
 

Comune di Settimo Milanese
Provincia di Milano

OGGETTO : DISMISSIONE FIAT PUNTO IN DOTAZIONE AL DIPARTIMENTO AFFARI 
ISTITUZIONALI E LEGALI

Ufficio AFFARI ISTITUZIONALI/SEGRETERIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Copia N. 134 del 13/05/2009

L'anno DUEMILANOVE, addì TREDICI del mese di  MAGGIO, alle ore  15.30, nella 
Residenza Comunale - P.zza degli Eroi 5, convocata nei modi di legge, si è riunita la 
Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano :

Cognome e Nome Qualifica Presenze

SACCHI Massimo SINDACO SI
FUSARI Pietro Fabio VICE-SINDACO SI
AIRAGHI Renzo ASSESSORE SI
BIANCHI Emilio ASSESSORE NO
CIPRESSI Maria Giovanna ASSESSORE SI
NARDI Vincenzina ASSESSORE SI
LUPACCINI Simona ASSESSORE SI
VICARIOTTO Laura ASSESSORE NO

Partecipa il  SEGRETARIO GENERALE Sig. M. Guglielmini .

Riconosciuta valida l' adunanza, essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. SACCHI 
Massimo Sindaco - assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione sull' 
oggetto all'ordine del giorno.

IL PRESIDENTE
F.to Sacchi Massimo

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to M. Guglielmini 



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 2

DEL. GC N. 134   del 13/05/2009  Il Presidente  f.to SACCHI Massimo               Il Segretario  f.to M. Guglielmini 

OGGETTO : DISMISSIONE FIAT PUNTO IN DOTAZIONE AL DIPARTIMENTO AFFARI 
ISTITUZIONALI E LEGALI

         

LA GIUNTA COMUNALE

  

Premesso  che il Dipartimento Affari Istituzionali e Legali ha in dotazione una Fiat Punto 
immatricolata in data 11/02/1997 targata AN056RH ormai obsoleta e soggetta a continue 
riparazioni; 

Richiamata la propria deliberazione n° 102 del 21.04.2009, esecutiva ai sensi di Legge, con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) del bilancio per l’esercizio 
2009 con particolare riferimento al progetto denominato “Beni Mobili, Macchine ed 
Attrezzature Dipartimento Affari Generali”, dove è previsto l'indirizzo all'acquisto ad una 
nuova autovettura;

Considerato che è possibile usufruire di uno incentivo alla rottamazione significativo (pari a 
€ 1500,00) da parte dei concessionari, se al momento dell'acquisto di una nuova autovettura 
si procede alla rottamazione di una autovettura immatricolata prima del 31 dicembre 1999;

Ritenuto quindi di procedere alla rottamazione della Fiat Punto targata AN056RH in 
dotazione al Dipartimento Affari Istituzionali e legali contemporaneamente con l'acquisto di 
una nuova autovettura;

Visto il vigente Statuto Comunale approvato con deliberazioni di C.C. n. 53 del 29/10/2001;

Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 267/2000;

Accertata la propria competenza ai sensi dell’art. 48, comma 1, del D. Lgs. 267/2000;

Ad unanimità di voti favorevoli, resi dai presenti nelle forme di Legge, accertati e proclamati 
dal Presidente

D E L I B E R A

1. di autorizzare la dismissione della Fiat Punto immatricolata in data 11/02/1997 targata 
AN056RH, ormai obsoleta, in dotazione al Dipartimento Affari Istituzionali e Legali  al fine 
di usufruire dell'incentivo previsto per la rottamazione, al momento dell'acquisto di una 
nuova autovettura per lo stesso Dipartimento Affari Istituzionali e Legali;

2. di demandare al Dipartimento Affari Istituzionali e all'Economo Comunale gli 
adempimenti necessari per l'attuazione del presente provvedimento. 



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 3

DEL. GC N. 134   del 13/05/2009  Il Presidente  f.to SACCHI Massimo               Il Segretario  f.to M. Guglielmini 

IL PRESIDENTE 
f.to  Sacchi Massimo

 SEGRETARIO GENERALE
f.to  M. Guglielmini 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 124 del D. Lgs. 
18.8.2000 n. 267, all' albo pretorio del Comune il giorno ________________________ e vi rimarrà pubblicata 
per 15 giorni consecutivi.

dalla Residenza Municipale, lì ______________

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Dott.ssa Mariagiovanna Guglielmini

Copia conforme all'originale, ad uso amministrativo.

Settimo Milanese, lì ___________
SEGRETARIO GENERALE

 Dott.ssa Mariagiovanna Guglielmini

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134 D. Lgs. 18/8/2000 n. 267)

Si dichiara che la seguente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134 comma 3° del D. Lgs 
18/8/2000 n. 267 in data ______

 F.to IL SEGRETARIO GENERALE


